
Совет депутатов Гаткинского сельскою поселения

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.01.2019

_ №_

п. Гатка

О поправке к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У1-372 «О внесении
Изменения в статью 1 Закона Хабаровского края от 26.П.2014 №16 «О
закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения»»

На основании статьи 6 Федерального закона от 06.10.1999 №184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», Закона Хабаровского края от 28 марта 1996 года № 33 «О

Законодательной Думе Хабаровского края, Совет депутатов Гаткинского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправку к проекту закона Хабаровского края № ЗП-У 1-372«О внесении

изменения в статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за

сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения»

согласно приложению.

2. Поручить представлять указанную поправку в Законодательной

Думе Хабаровского края председателю Совета депутатов Гаткинского

сельского поселения Максютовой С.Н.

3. Направить данное решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Гаткинского сельского поселения Русакову Т.С.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Гаткинского сельского поселения

Глава Гаткинского*
сельского поселения

РГ 000066 *

/ ti&JC-C^&f С.Н. Максютова

Т.С. Русакова

. ««»•.»-. »ч


